CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 006/2021

Nomeia os servidores abaixo relacionados, para os
respectivos Cargos em Comissão da Câmara Municipal de
Sinop.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir de 04/01/2021 os servidores abaixo

relacionados, nos respectivos cargos em Comissão:

Nome Cargo Referência
EMERSON CARLOS PINTO VIEIRA Assistente Parlamentar I CC-02

EMERSON PEDRO DE LIMA Assistente Parlamentar I CC-02

GILSIMAR APARECIDO DA SILVA Assistente Parlamentar II CC-04

GISLAINE AMABILE DEMITE LANGER Assistente Parlamentar I CC-02

SILVANA DA SILVA GUIRRA Assistente Parlamentar I CC-02

ROSANA DE CASTRO SOUZA Assistente Parlamentar II CC-04

DONIZETE ROBERTO PINTO Assistente Parlamentar I CC-02

EDNALDO BATISTA LOBO Assistente Parlamentar II CC-04

PAULO BARROS DA SILVA Assistente Parlamentar II CC-04

REGIS DOUGLAS SANTOS SOUZA
CALDAS

Assistente Parlamentar I CC-02

DEBORA BENTO ORTENCIO DE
OLIVEIRA

Assistente Parlamentar I CC-02

FRANCIELE PELISSARI Assistente Parlamentar I CC-02

ERLAN OLIVEIRA MIRANDA Assistente Parlamentar II CC-04

ADRIELE LIMA DOS SANTOS ARAUJO Assistente Parlamentar I CC-02

ELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA
KAISER

Assistente Parlamentar I CC-02

PEDRO RODRIGUES DA COSTA Chefe de Div. De Atendimento CC-04

KERLEN CAETANO MORO GUERRA Secretária Legislativa CC-09

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 08 de janeiro de 2021.

Elbio Volkweis
   Presidente